
  

PT HAND
DEZINFEKCE 

NA RUCE

Wings for your machines!

Produkt PT HAND je bezalkoholový dezinfekční prostředek na očistu pokožky. Při vývoji prošel ná-
ročným testováním v oblasti dermatologického působení a vlivu dezinfekční kapaliny na svrchní 
struktury citlivé pokožky rukou. 
Prioritním cílem bylo vyvinout dezinfekční prostředek, který bude při dlouhodobém používání šetr-
ný k pokožce a přitom dokáže eliminovat široké spektrum virů, bakterii a kvasinek.
PT HAND se vyznačuje velmi příjemnou vůní, rychlou vstřebatelností bez lepivého, nebo agresivního 
vjemu a následně ošetřenou a hebkou pokožkou. Používá se neředěný přímo na ruce za pomocí 
dodávaných balení, nebo je možné produkt zakoupit ve větším balení s možností přelití do vlastních 
aplikátorů.

SLOŽENÍ A VLASTNOSTI
•  Pro výrobu byla použita hlavní účinná látka - Alkyl (C12-16)
Dimethylbenzyl Ammonium Chloride (ADBAC/BKC 
(C12-C16), CAS No 68424-85-1) - 0,5916 g/100 g tekutiny. 

Tato látka je nakupovaná ze schváleného zdroje dle článku 
95 nařízení BPR a je schválena agenturou ECHA pro aplika-
ce v dezinfekčních prostředcích PT1 a PT2.

•  Pro deklaraci dezinfekčního účinku a naplnění legis-
lativních podmínek registrace Biocidního produktu,  
byl výrobek AEROTEC® PT HAND laboratorně testován 
akreditovaným ústavem CHEMILA, s.r.o. a to v rozsahu:

Stanovení Baktericidní   (ČSN EN 1276:2020, ČSN EN 13697+A1:2020)

Stanovení Fungicidní  (ČSN EN 1650:2020, ČSN EN 13697+A1:2020)

Stanovení Protikvasinkové                                    (ČSN EN 1650:2020)

Stanovení Virucidní                                        (ČSN EN 14476+A2:2020)

Stanovení Hygienického drhnutí rukou              (ČSN EN 1500:2017)

Biocidní přípravek osobní hygieny je účinný proti 
bakteriím, virům a kvasinkám. Ničí 99,99% bakterií, 
virů a kvasinek*

*Escherichia coli, Pseudomonas aeruginosa, Staphylococcus 
aureus, Enterococcus hirae, Candida albicans, Vaccinia virus.

ORGANOLEPTICKÉ VLASTNOSTI:
Vzhled:   Transparentní kapalina
Barva:     Bílá až nažloutlá
Vůně:      Po použitém parfému 

FYZIKÁLNĚ-CHEMICKÉ PARAMETRY:
pH:         3,0 – 6
Hustota: 850 – 1050 kg/m3

APLIKACE 
Dezinfekční prostředek AEROTEC® PT HAND 

• Na suché ruce naneste dostatečné množství dezinfekč-
ního roztoku, omývejte celé ruce, 

• Zápěstí a zvláštní pozornost věnujte záhybům v kůži.   
   Poté nechte volně zaschnout.

Pro zabezpečení antibakteriálního a levurocidní-
ho (potlačuje kvasinky)účinku nechte přípravek 
působit 1 minutu.

Pro zabezpečení antivirového účinku nechte 
působit 5 minut.

AEROTEC® PT HAND je ideálním hygienickým doplňkem 
zajištění osobní hygieny při nákupech, cestování, sportu, 
v práci nebo v domácnosti.

AEROTEC® PT HAND používejte  bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označeni a informace 
o přípravku.

Výrobek AEROTEC® PT HAND byl registrován na MZCR 
dne 21. 06. 2021 a byl zařazen do registru Biocidních přípravků 
pod č.j. - MZDR 2419/U2021/OBP   AEROTEC GROUP a.s.

WWW.AEROTEC.CZ

BALENÍ
  100 ml 50 ks/balení

  200 ml 50 ks/balení

  500 ml 12 ks/balení

    
      1 l  9 ks/balení  
      5 l 1 ks/balení

    25 l 1 ks/balení

1000 l 1 ks/balení

100 ml
50 ks/balení

500 ml
12ks/balení 

1 000 ml
9ks/balení 

Kanystr 5 l 
1 ks/balení


